
SOSTEGNO SCUOLA DELL'INFANZIA

POS. COGNOME NOME DATA  NASCITA GRAD. SOSTEGNO FASCIA PUNTI ANNO INS.

POLIVALENTE

1A RIS. CALIFANO TIZIANA 23/06/1973 SA AAAA DA 3 122 2007
3.1 RIS. IANNACCI TERESA ROSARIA 07/10/1972 CB AAAA DA 3 24 2009
3.2 RIS. CHIANESE ANNA MARIA 25/11/1969 NA AAAA DA 3 23 2000
3.3 RIS. TRAMPARULO ALFONSO 16/11/1975 NA AAAA DA 3 21 2009

MONTESSORI

1A RIS. SORRENTINO CANDIDA 03/03/1967 NA AAAA EA  3 150 2004
1B RIS. BARONE GRAZIA MARIA 11/07/1965 NA AAAA  EA 3 131 2000
1C RIS. CALIFANO TIZIANA 23/06/1973 SA AAAA EA 3 122 2007
1D RIS. VISONE ELEONORA 22/08/1968 SA AAAA EA 3 97 2002
1E RIS. ROSTA GRAZIELLA 13/03/1957 CT AAAA EA 3 27 2000
1F RIS. CASTALDO GIUSEPPINA 10/09/1970 NA AAAA EA 3 23 2002
1G RIS. PROCENTESE RITA 13/08/1959 NA AAAA EA 3 18 2000
1H RIS. BERNABE' MARIA 01/03/1970  NA AAAA EA 3 15 2002

ALTRI METODI DIFFERENZIATI

1A RIS. SORRENTINO CANDIDA 03/03/1967 NA AAAA FA 3 150 2004
1B RIS. BARONE GRAZIA MARIA 11/07/1965 NA AAAA  FA 3 131 2000
1C RIS. PICILLO DONATA 03/04/1975 CE AAAA FA 3 123 2007
1D RIS. CALIFANO TIZIANA 23/06/1973 SA AAAA FA 3 122 2007
1E RIS. FILOCAMO LAVINIA 10/08/1966 ME AAAA FA 3 117 2005
1F RIS. VISONE ELEONORA 22/08/1968 SA AAAA FA 3 97 2002
1.1 RIS. DEL PRETE ANTONIETTA 23/03/1954 NA AAAA FA 3 28 2000
1.2 RIS. MOSCUZZA LAURA 16/06/1965 SR AAAA FA 3 28 2005
1.3 RIS. GOGLIA RAFFAELA 17/08/1972 NA AAAA FA 3 24 2002
1.4 RIS. PROCENTESE RITA 13/08/1959 NA AAAA FA 3 18 2000

PRIMARIA

POLIVALENTE



1A RIS. GAROFALO MARIANNA 22/12/1981 CE EEEE JA 3 151 2007
1B RIS. MOSCUZZA LAURA 16/06/1965 SR EEEE JA 3 145 2005
1C RIS. MORREALE LOREDANA 08/11/1976 CL EEEE JA 3 86 2005
1D RIS. CRISCUOLO ANNA 05/08/1982 SA EEEE JA 3 84 2005
1E RIS. TRAMPARULO ALFONSO 16/11/1975 NA EEEE JA 3 63 2007
1F RIS. ALIBERTI ROSANNA 17/12/1977 SA EEEE JA 3 60 2007
1G RIS. BARBUTI LAURA 17/02/1978 SA EEEE JA 3 54 2007
1H RIS. RUBINO MARIA TERESA 19/05/1970 EE EEEE JA 3 53 2007
1I RIS. ALIBERTI PAOLA 30/11/1985 SA EEEE JA 3 42 2007

PSICOFISICI

1A RIS. BONANNO GIOVANNA 24/12/1962 SR EEEE GA 3 161 2000

MONTESSORI

1A RIS. MISTRETTA ROSALIA MARIA 12/12/1958 PA EEEE KA 3 200 2000
1B RIS. ROSTA GRAZIELLA 13/03/1957 CT EEEE KA 3 182 2000
1C RIS. ORLANDO MARIA 05/11/1969 PA EEEE KA 3 161 2000
1D RIS. SORRENTINO CANDIDA 03/03/1967 NA EEEE KA 3 28 2004

ALTRI METODI DIFFERENZIATI

1A RIS. ROSTA GRAZIELLA 13/03/1957 CT EEEE LA 3 182 2000
1B RIS. ORLANDO MARIA 05/11/1969 PA EEEE LA 3 161 2000
1.1 RIS. GUIDO NUCCIO GRAZIA 29/03/1965 AG EEEE LA 3 58 2007
1.2 RIS. PICILLO DONATA 03/04/1975 CE EEEE LA 3 36 2007
1.3 RIS. SORRENTINO CANDIDA 03/03/1967 NA EEEE LA 3 28 2004

ADOO
1A RIS. TESCIONE ETTORE 08/08/1963 SA A345 PA 3 131 2005
4.1 RIS. TUFANO GIUSEPPINA 09/08/1976 NA A032 PA 3 111 2007
5.1 RIS. LA MICELA ANGELA 27/11/1974 CT A028 PA 3 107 2007
6.1 RIS. GARRAPA ADALGISA 11/10/1964 LE A028 PA 3 96 2005
10.1 RIS. TONTI ANTONELLO 16/12/1975 FG A032 PA 3 93 2007
16.1 RIS. TRIA MARIA ROSARIA 28/06/1956 TA A445 PA 3 77 2007



16.2 RIS. SCOTTO DI UCCIO GIUSEPPINA 29/08/1965 NA A345 PA 3 73 2004
19.1 RIS. RAGOLIA ANNA CHIARA 25/06/1979 TP A345 PA 3 71 2007
22.1 RIS. RAGUSA LUCA 18/06/1965 CT A032 PA 3 68 2007
24.1 RIS. RIZZUTO MARIA ROSARIA 13/01/1962  NA A028 PA 3 66 2007
27.1 RIS. RUGGIERO LORENZA 19/08/1976 FG A043 PA 3 54 2003
28.1 RIS. GRASSI FRANCESCO RAIMONDO 06/02/1979 LE A059 PA 3 53 2007
28.2 RIS. BERNABE' MANUELA 22/03/1973 NA A032 PA 3 52 2007
28.3 RIS. DE FRANCESCO PAOLA 13/03/1972 ME A059 PA 3 51 2007
29.1 RIS. RIZZA JOLE MARIA 15/03/1976  EN A245 PA 3 45 2007
29.2 RIS. COSTABILE SIMONA 16/05/1971 NA A043 PA 3 43 2003
29.3 RIS. SIBILIA NADIA 25/03/1968 TO A345 PA 3 42 2003
29.4 RIS. TODARO ROSALBA 21/10/1976 EE A043 PA 3 42 2007
29.5 RIS. GIANNATEMPO ANGELA 04/01/1969 CH A032 PA 3 42 2007
29.6 RIS. GIAMMUSSO GRAZIA MARZIA 27/01/1966 CL A245 PA 3 40 2004
29.7 RIS. TANASI GIUSI 08/06/1971 SR A345 PA 3 37 2004
29.8 RIS. MENTO MARIA CARLA 03/05/1976 ME A043 PA 3 37 2005
29.9 RIS. BRIGANTE MARIA 03/06/1965 BR A245 PA 3 36 2002
29.10 RIS. IACONO CARMELA 05/02/1965 NA A345 PA 3 34 2000
29.11 RIS. IORIO SABRINA 21/04/1975 NA A043 PA 3 34 2002
29.12 RIS. TARGIA ANGELA 10/02/1970 EE A043 PA 3 34 2005
29.13 RIS. TARANTINO ROSA 11/01/1976 CZ A059 PA 3 34 2007
29.14 RIS. TARASCO GIOVANNA 12/11/1969 NA A033 PA 3 33 2007
30.1 RIS. SGAMMATO MARIA CARMELA 08/03/1972 NA A028 PA 3 31 2005
30.2 RIS. RICCIARDI VITA LUCIA 08/02/1974  BA A043 PA 3 31 2007
30.3 RIS. STARTARI VINCENZO 02/08/1975 CZ A028 PA 3 31 2007
30.4 RIS. COLLANA GIUSEPPE 24/01/1970 PA A033 PA 3 31 2009
30.5 RIS. CECERE AMELIA 02/03/1974 NA A028 PA 3 29 2004
30.6 RIS. LUZZI GAIA CLELIA 09/06/1972 MI A032 PA 3 29 2007
30.7 RIS. PAGANO DANIELA STEFANIA 12/10/1971 CT A345 PA 3 28 2002
30.8 RIS. ILARDI ELISABETTA 12/03/1979 NA A043 PA 3 28 2007
30.9 RIS. DE BIASE ANNA 29/10/1964 CE A059 PA 3 27 2000
31.1 RIS. DI FRANCESCO MARIA ELISA 13/07/1975 CT A043 PA 3 27 2004
31.2 RIS. PIAZZA MARIA 01/05/1976 PA A043 PA 3 27 2005
31.3 RIS. SCHEMBRI EMANUELE 22/06/1961 EE A028 PA 3 27 2007
31.4 RIS. COSTANZO VALENTINA 05/02/1977 PE A028 PA 3 27 2007
31.5 RIS. D'ISANTO MARIAGRAZIA 23/06/1969 NA A345 PA 3 24 2000
32.1 RIS. BUGGE' GIUSEPPA 05/03/1966 ME A028 PA 3 23 2005
32.2 RIS. DE FEUDIS ORNELLA 05/03/1965 PZ A028 PA 3 22 2004
32.3 RIS. GEMELLARO URSO MARIA 03/01/1978 ME A043 PA 3 21 2005
33.1 RIS. ATTANASIO GIULIA 11/08/1976 NA A043 PA 3 21 2007
33.2 RIS. PAPPALARDO SIMONA 04/07/1973 CT A043 PA 3 21 2007



34.1 RIS. LO PRESTI ANNA 16/08/1976 RG A028 PA 3 19 2007
34.2 RIS. SALVAGGIO ANDREA 28/02/1980 PA A028 PA 3 19 2007
34.3 RIS. FARACI VINCENZO 11/08/1977 PA A030 PA 3 19 2007
36.1 RIS. NUZZO ROSARIA 15/06/1981 CE A030 PA 3 18 2007
36.2 RIS. DELL'AVERSANA MARIANNA 02/03/1983 NA A043 PA 3 18 2009

AD01
1A RIS. PERROTTA SANTINA 20/10/1969 LE A048 TA 3 156 2002
1B RIS. MATARRESE MARIA 16/01/1962 BA A060 TA 3 145 2003
1C RIS. DE BIASE ANNA 29/10/1964 CE A047 TA 3 143 2000
1D RIS. TARANTINO ROSA 11/01/1976 CZ A060 TA 3 142 2005
1E RIS. CARLUCCIO ANNA RITA 15/10/1969 LE A049 TA 3 141 2002
1F RIS. TARASCO GIOVANNA 12/11/1969 NA A060 TA 3 133 2004
1G RIS. BAGGIERI SALVATORE 15/04/1968 SR A060 TA 3 129 2007
1H RIS. CATALANI SABRINA 25/06/1967 VT A047 TA 3 128 2004
1I RIS. FINOCCHIARO MARIELLA 16/04/1971 CT A049 TA 3 123 2007
1L RIS. RINALDI VITO 05/08/1976  SA A038 TA 3 100 2005
1M RIS. SINAGUGLIA GIANLUCA 05/04/1975 AG A060 TA 3 99 2007
1.1 RIS. DE FRANCESCO PAOLA 13/03/1972 ME A060 TA 3 96 2007
1.2 RIS. PALMISCIANO MARIO 26/06/1974 AG A060 TA 3 96 2007
1.3 RIS. VALASTRO ALFIO DANIELE 09/11/1978 CT A048 TA 3 96 2007
1.4 RIS. DI PINTO GIUSEPPE 13/04/1972 BA A049 TA 3 90 2007
1.5 RIS. PICCOLO CINZIA 28/02/1965 NA A048 TA 3 90 2007
1.6 RIS. OLIVA IDA 16/03/1971 NA A049 TA 3 89 2007
1.7 RIS. LOPARDO AUSILIA 17/01/1978 PZ A047 TA 3 88 2007
1.8 RIS. PORCARO FORTUNATA 19/12/1969  CE A048 TA 3 87 2000
1.9 RIS. D'ANZEO ROBERTA MARIA TERESA 02/01/1979 FG A047 TA 3 87 2007
1.10 RIS. GIOVINAZZI MARIA CLAUDIA 23/05/1976 BA A049 TA 3 86 2005
1.11 RIS. VELARDO MARINA 05/08/1978 ME A049 TA 3 83 2007
1.12 RIS. BASILE SIMONA 26/12/1977 BA A049 TA 3 83 2007
1.13 RIS. MARASCO RITA 17/05/1974 NA A049 TA 3 80 2007
1.14 RIS. FIORITO DARIO 22/11/1967 LE A049 TA 3 77 2007
1.15 RIS. DI IORIO GIOVAN GIUSEPPE 26/11/1974 NA A049 TA 3 75 2007
1.16 RIS. MARINO VALENTINA 10/12/1976 BA A049 TA 3 74 2007
1.17 RIS. FILIPPELLI LUIGI 04/08/1969 CS A013 TA 3 72 2007
1.18 RIS. CASTIGLIONE CONCETTA 21/11/1974 CS A048 TA 3 70 2007
2.1 RIS. MARINO ANNA 16/10/1976 AG A049 TA 3 66 2007
2.2 RIS. MASSARO FRANCESCA 27/10/1980 BA A049 TA 3 62 2007
2.3 RIS. SCOTTO DI VETTA ROSARIA 26/12/1978 NA A047 TA 3 60 2007



2.4 RIS. DE MARTINO FEDERICO 18/03/1981 SA A047 TA 3 57 2007
2.5 RIS. DEL MAURO STEFANIA 03/10/1976 NA A047 TA 3 57 2007
2.6 RIS. TOGNARELLI MARIO NAZARIO 26/10/1963 FG A039 TA 3 52 2000
3.1 RIS. AVOSSA CINZIA 05/12/1974 SA A049 TA 3 51 2009
3.2 RIS. MAUTONE GAETANA 23/08/1956 SA A048 TA 3 50 2007
3.3 RIS. TAFARO FRANCESCO 13/12/1978 PA A049 TA 3 44 2009
3.4 RIS. PANICO CARMELA 06/08/1964 NA A048 TA 3 37 2007
3.5 RIS. AIELLO FRANCESCA DANULA 09/05/1974 CS A048 TA 3 33 2007
3.6 RIS. COPPOLETTA MARIA 28/03/1967 CT A039 TA 3 32 2007
3.7 RIS. D'ANTONI NUNZIA 02/03/1969 CL A048 TA 3 30 2007
3.8 RIS. CIURCA GIOVANNI 24/02/1967 EN A038 TA 3 29 2003
3.9 RIS. CARUSO GRAZIA 18/08/1964 CS A048 TA 3 29 2007
3.10 RIS. TESCIONE ETTORE 08/08/1963 SA A039 TA 3 29 2007
3.11 RIS. ROSANO ANTONINO 27/05/1966 CT A048 TA 3 25 2000
4.1 R RIS. BONADIO ROSETTA 30/08/1966 RO A048 TA 3 20 2007
4.2 RIS. BENEDUCE MICHELE 17/08/1972 NA A038 TA 3 20 2009

AD02
1A RIS. BRIGANTE MARIA 03/06/1965 BR A346 TA 3 156 2002
1B RIS. IORIO SABRINA 21/04/1975 NA A050 TA 3 156 2002
1C RIS. RUGGIERO LORENZA 19/08/1976 FG A050 TA 3 146 2003
1D RIS. TANASI GIUSI 08/06/1971 SR A346 TA 3 145 2004
1E RIS. IACONO CARMELA 05/02/1965 NA A346 TA 3 144 2000
1F RIS. GIAMMUSSO GRAZIA MARZIA 27/01/1966 CL A246 TA 3 144 2004
1G RIS. FERRARA ROSSELLA 16/07/1970 BR A037 TA 3 143 2002
1H RIS. D'ISANTO MARIAGRAZIA 23/06/1969 NA A346 TA 3 139 2000
1I RIS. BLEVE MARIA DONATA 29/01/1964 LE A037 TA 3 138 2004
1L RIS. SIBILIA NADIA 25/03/1968 TO A346 TA 3 134 2003
1M RIS. LUZZI GAIA CLELIA 09/06/1972 MI A031 TA 3 131 2007
1.1 RIS. PAGANO DANIELA STEFANIA 12/10/1971 CT A346 TA 3 126 2002
1.2 RIS. GIANNATEMPO ANGELA 04/01/1969 CH A031 TA 3 126 2007
1.3 RIS. COSTABILE SIMONA 16/05/1971 NA A051 TA 3 125 2003
1.4 RIS. PIAZZA MARIA 01/05/1976 PA A052 TA 3 123 2005
1.5 RIS. TODARO ROSALBA 21/10/1976 EE A052 TA 3 121 2007
2.1 RIS. MENTO MARIA CARLA 03/05/1976 ME A052 TA 3 109 2005
2.2 RIS. DI FRANCESCO MARIA ELISA 13/07/1975 CT A051 TA 3 105 2004
2.3 RIS. GAGLIARDINI STEFANIA 19/01/1970 RM A061 TA 3 101 2005
2.4 RIS. TARGIA ANGELA 10/02/1970 EE A052 TA 3 100 2005
4.1 RIS. MARCANTONIO SERENA 04/04/1978 AQ A037 TA 3 97 2007



4.2 RIS. FAILLA NUNZIATINA 25/03/1974 SR A036 TA 3 94 2005
5.1 RIS. ATTANASIO GIULIA 11/08/1976 NA A052 TA 3 83 2007
5.2 RIS. CORDOVANA ALBA 10/11/1978 CT A037 TA 3 82 2007
5.3 RIS. RICCIARDI VITA LUCIA 08/02/1974  BA A050 TA 3 79 2007
6.1 RIS. PAPPALARDO SIMONA 04/07/1973 CT A050 TA 3 69 2007
6.2 RIS. ILARDI ELISABETTA 12/03/1979 NA A051 TA 3 64 2007
6.3 RIS. GEMELLARO URSO MARIA 03/01/1978 ME A052 TA 3 58 2005
6.4 RIS. RIZZA JOLE MARIA 15/03/1976  EN A246 TA 3 57 2007
6.5 RIS. GRIFO' MARILENA 21/12/1976 CT A036 TA 3 57 2007
7.1 RIS. BERNABE' MANUELA 22/03/1973 NA A031 TA 3 52 2007
7.2 RIS. VILLANI MARIA 19/03/1961 SA A036 TA 3 51 2000
8.1 RIS. PIRRO CARMELA 17/10/1976  EN A052 TA 3 48 2007
8.2 RIS. SCOTTO DI UCCIO GIUSEPPINA 29/08/1965 NA A346 TA 3 45 2004
9.1 RIS. DELL'AVERSANA MARIANNA 02/03/1983 NA A052 TA 3 42 2009
14.1 RIS. BARBATO ROSALBA 01/09/1965 CE A036  TA 3 30 2003
14.2 RIS. ANTONUCCI FRANCA 31/05/1956 MS A036 TA 3 29 2000
15.1 RIS. TRIA MARIA ROSARIA 28/06/1956 TA A446 TA 3 27 2007
16.1 RIS. TESCIONE ETTORE 08/08/1963 SA A346 TA 3 25 2005
17.1 RIS. RAGOLIA ANNA CHIARA 25/06/1979 TP A346 TA 3 23 2007
20.1 RIS. TUFANO GIUSEPPINA 09/08/1976 NA A031 TA 3 21 2007
21.1 RIS. TONTI ANTONELLO 16/12/1975 FG A031 TA 3 21 2007
22.1 RIS. BELLANCA ROSSANA 07/02/1964  AG A036 TA 3 20 2005
22.2 RIS. RAGUSA LUCA 18/06/1965 CT A031 TA 3 20 2007

AD03

1A RIS. ANTONUCCI FRANCA 31/05/1956 MS A019 TA 3 321 2000
1B RIS. GIURIN SABINA 07/11/1971 CE A076 TA 3 190 2000
1C RIS. BELLANCA ROSSANA 07/02/1964  AG A019 TA 3 187 2007
1D RIS. BARBATO ROSALBA 01/09/1965 CE A019 TA 3 184 2003
1E RIS. CANTELLI ANGELA 07/01/1960 CE A019 TA 3 175 2000
1F RIS. COPPOLETTA MARIA 28/03/1967 CT A017 TA 3 171 2000
1G RIS. PORCARO FORTUNATA 19/12/1969  CE A017 TA 3 170 2000
1H RIS. ROSANO ANTONINO 27/05/1966 CT A019 TA 3 169 2000
1I RIS. DI LISIO PASQUALINO 12/01/1963 CB A019 TA 3 166 2002
1L RIS. CHIANESE ANNA MARIA 25/11/1969 NA A075 TA 3 165 2000
1M RIS. VILLANI MARIA 19/03/1961 SA A019 TA 3 161 2000
1N RIS. SCHEMBRI EMANUELE 22/06/1961 EE A025 TA 3 161 2007
1O RIS. PERRICONE ROSANNA 16/11/1968 PA A017 TA 3 160 2000
1P RIS. OPPEDISANO ANTONELLA 07/06/1968 RC A019 TA 3 155 2002



1Q RIS. D'ANTONI NUNZIA 02/03/1969 CL A017 TA 3 155 2003
1R RIS. CIURCA GIOVANNI 24/02/1967 EN A072 TA 3 153 2003
1S RIS. PANICO CARMELA 06/08/1964 NA A017 TA 3 145 2002
1T RIS. CARUSO GRAZIA 18/08/1964 CS A019 TA 3 145 2002
1U RIS. SILVESTRI ELENA 29/03/1968 CS A019 TA 3 139 2002
1V RIS. NAPOLI FRANCESCO PAOLO 20/05/1967 PA A019 TA 3 139 2003
1Z RIS. BONADIO ROSETTA 30/08/1966 RO A019 TA 3 138 2002
1AA RIS. GIURI GIULIANA 09/01/1971 LE A017 TA 3 137 2007
1AB RIS. MARTINEZ ANTONIETTA ANNA 22/09/1968 TP A019 TA 3 136 2005
1AC RIS. VENTASI VIVIANA CONCETTA 18/10/1978 CL C450 TA 3 135 2005
1AD RIS. BUGGE' GIUSEPPA 05/03/1966 ME A025 TA 3 135 2005
1AE RIS. MARZANO LUIGI 26/08/1974 LE C430 TA 3 135 2007
1AF RIS. PAGANO GIOVANNI 28/11/1967 CE C430 TA 3 134 2007
1AG RIS. FUCCIA MARIA LUISA 07/11/1968 CE A019 TA 3 133 2002
1AH RIS. AIELLO FRANCESCA DANULA 09/05/1974 CS A017 TA 3 133 2005
1AI RIS. PACIA ROSARIA 25/06/1978 CL C450 TA 3 133 2005
1AL RIS. PATANE' GAETANO DARIO 12/04/1971 CT A076 TA 3 133 2007
1AM RIS. RECCIA GENOVEFFA 19/02/1970  CE A019 TA 3 132 2002
1AN RIS. SORRENTINO MARIA 21/03/1970 NA A019 TA 3 127 2004
1AO RIS. PISACANE VINCENZA 27/07/1964  SA A019 TA 3 126 2002
1AP RIS. PANNIELLO ROBERTO GIUSEPPE 13/10/1979 FG A075 TA 3 125 2002
1AQ RIS. CECERE AMELIA 02/03/1974 NA A025 TA 3 125 2004
1AR RIS. CIRILLO SILVANA 02/09/1964 CE A017 TA 3 124 2003
1AS RIS. POSO MATILDE 11/06/1964  LE A019 TA 3 122 2002
1AT RIS. BUCCHERI FABIOLA 21/0/1969 PA A017 TA 3 118 2000
1AU RIS. DI SOMMA PAOLA ORIANA 06/04/1970 NA A019 TA 3 117 2002
1AV RIS. DI CARLO CUTTONE VINCENZA RITA 06/11/1970 TP A076 TA 3 117 2005
1AZ RIS. COLLANA GIUSEPPE 24/01/1970 PA A057 TA 3 114 2007
1BA RIS. MESSINA GIOVANNI 30/12/1971 PA A017 TA 3 112 2004
1BB RIS. DI VENTI MARIANGELA 09/01/1975 EN A076 TA 3 112 2007
1BC RIS. STELLA ADRIANA 15/08/1969 PA A019 TA 3 111 2002
1BD RIS. ARICO' ALFIO 08/01/1971 CT A042 TA 3 111 2005
1BE RIS. COSTANZO VALENTINA 05/02/1977 PE A025 TA 3 111 2007
1BF RIS. DI GREGORIO ROBERTO 01/02/1968 TE A019 TA 3 110 2004
1BG RIS. RUGGIERO CARMELA 15/11/1969 BN A019 TA 3 110 2007
1BH RIS. CAIANIELLO MARIA TERESA 21/02/1970 CE A019 TA 3 104 2007
1BI RIS. SGAMMATO MARIA CARMELA 08/03/1972 NA A025 TA 3 103 2005
1BL RIS. LO PRESTI ANNA 16/08/1976 RG A025 TA 3 103 2007
1BM RIS. CANNONE ROSSELLA RICCARDA 02/09/1975 BA A019 TA 3 102 2005
1BN RIS. MUSUMARRA SONIA MARIA GRAZIA 14/12/1973 CT A042 TA 3 102 2007
1BO RIS. BEVILACQUA ANGELA MARIA ALESSIA 12/09/1971 CL A019 TA 3 100 2004



1BP RIS. PEZZELLA ANNARITA 05/01/1974 NA A019 TA 3 100 2005
1BQ RIS. LUPOLI ROCCO 25/08/1973 NA A019 TA 3 100 2005
1BR RIS. GUZZO MARIA 10/12/1975 PA A019 TA 3 100 2005
1BS RIS. MINEI KATIA 02/05/1975 MT A019 TA 3 99 2007
1BT RIS. PUGLISI FELICIA 14/05/1976 RM A019 TA 3 98 2005
1BU RIS. TOGNARELLI MARIO NAZARIO 26/10/1963 FG A017 TA 3 96 2000
1BV RIS. MELEO LORENZA 27/03/1974 FR A019 TA 3 89 2002
1BZ RIS. DI BARTOLO ANGELA GRAZIA 18/09/1973 EE A019 TA 3 88 2005
1CA RIS. ANGIOLELLI ILARIA 29/08/1980 TE A019 TA 3 84 2007
1.1 RIS. TARTAGLIA NUNZIO 20/07/1976 EE A019 TA 3 81 2007
1.2 RIS. STEFANIZZI IRENE 12/10/1973 ME A019 TA 3 79 2005
1.3 RIS. NUNZIATA ORLANDO 15/11/1972 NA A019 TA 3 79 2007
1.4 RIS. GRIMALDI MARIAGRAZIA 14/09/1965 SA A075 TA 3 78 2000
1.5 RIS. IANNI SALVATORE 01/02/1978 CL A042 TA 3 77 2007
1.6 RIS. CAMBIO CESARE 24/03/1975 CE A019 TA 3 75 2007
1.7 RIS. MARTINO DANIELA 12/02/1974 CE A019 TA 3 75 2007
1.8 RIS. GIUSTI LAURA 10/06/1975 LT A019 TA 3 74 2007
1.9 RIS. IZZO MATTIA 01/08/1970 SA A019 TA 3 73 2007
1.10 RIS. BENEDUCE MICHELE 17/08/1972 NA A042 TA 3 72 2007
1.11 RIS. MARTINO ANNA 20/09/1970 MI A019 TA 3 72 2007
1.12 RIS. BENINCASA ELENA 14/11/1975 EE A019 TA 3 71 2007
1.13 RIS. DI CATERINO CATIA 02/01/1973 CE A019 TA 3 71 2007
1.14 RIS. MARINUCCI CHIARA 10/12/1973 PE A019 TA 3 71 2007
1.15 RIS. TAURINO VINCENZO 25/07/1966 LE A017 TA 3 67 2000
1.16 RIS. RUGGERI MARIA ROSALBA 11/05/1973 CA A025 TA 3 66 2007
2.1 RIS. STARTARI VINCENZO 02/08/1975 CZ A025 TA 3 63 2007
2.2 RIS. FALLICA BENEDETTA MARIA 18/01/1972 CT A019 TA 3 61 2007
2.3 RIS. DI MARTINO ANNAPAOLA 01/07/1981 NA A017 TA 3 60 2007
2.4 RIS. ROMANO RITA 09/03/1973 NA A019 TA 3 60 2007
2.5 RIS. DE FEUDIS ORNELLA 05/03/1965 PZ A025 TA 3 58 2004
2.6 RIS. CALENDA ALESSANDRA 20/12/1972 RM A017 TA 3 57 2007
2.7 RIS. ADINOLFI ANNA MARIA 14/04/1981 SA A017 TA 3 57 2007
3.1 RIS. LA ROCCA NUNZIATINA 01/07/1973 ME A019 TA 3 50 2005
3.2 RIS. FERRARO DANIELA 08/01/1973 ME A019 TA 3 45 2007
3.3 RIS. COSTABILE MARINA 16/05/1971 NA A019 TA 3 44 2005
3.4 RIS. SALVAGGIO ANDREA 28/02/1980 PA A025 TA 3 43 2007
3.5 RIS. GULLO MARIA 02/11/1976 PA A057 TA 3 43 2007
3.6 RIS. MANCINELLI LEONARDO 27/01/1980 RM A019 TA 3 42 2007
4.1 RIS. QUARTANA ANNALISA 21/07/1979 AG A017 TA 3 42 2009
4.2 RIS. COTUGNO MARIANNA 14/05/1979 BN A017 TA 3 42 2009
7.1 RIS. PERROTTA SANTINA 20/10/1969 LE A019 TA 3 39 2002



7.2 RIS. TARASCO GIOVANNA 12/11/1969 NA A058 TA 3 39 2007
7.3 RIS. BISANTI CLAUDIO 12/03/1966 MI A019 TA 3 35 2002
7.4 RIS. MATARRESE MARIA 16/01/1962 BA A057 TA 3 33 2007
7.5 RIS. TARANTINO ROSA 11/01/1976 CZ A057 TA 3 33 2007
7.6 RIS. FINOCCHIARO MARIELLA 16/04/1971 CT A042 TA 3 27 2007
7.7 RIS. GARRAPA ADALGISA 11/10/1964 LE A025 TA 3 24 2005
7.8 RIS. PICCOLO CINZIA 28/02/1965 NA A019 TA 3 24 2007
7.9 RIS. LA MICELA ANGELA 27/11/1974 CT A025 TA 3 23 2007
7.10 RIS. RIZZUTO MARIA ROSARIA 13/01/1962  NA A025 TA 3 18 2007

AD04

2.1 RIS. FARACI VINCENZO 11/08/1977 PA A029 TA 3 63 2007
2.2 RIS. NUZZO ROSARIA 15/06/1981 CE A029 TA 3 54 2007


